Kita Šalis, jei nesusitarta kitaip, per 2 (dvi) darbo dienas po pranešimo gavimo raštu 
informuoja apie priimtą sprendimą dėl Sutarties tolimesnio vykdymo.          

5.1. Sutartyje numatytų Paslaugų kainos bendra suma negali viršyti daugiau kaip 55000,00
(penkiasdešimt du tūkstančiai ir nulis euro centų) Eur plius 21 proc. PVM 10920,00 (dešimt tūkstančių 
devyni šimtai dvidešimt eurų ir nulis euro centų), Eur (šešiasdešimt du tūkstančiai 
devyni šimtai dvidešimt eurų ir nulis euro centų) 

5.2 Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 
5.3. Šalys susitaria, kad Paslaugų atlikimo kaina kiekvieną kartą yra nustatoma atsižvelgiant į